
 

 Kino Mír   

 Heřmanův Městec 

Sobota 7. 6. 
v 19:30 

 

Krtkův svět 
Nejde o to, co je logické, ale na co máte povolení. David Novotný, 
Barbora Seidlová, Igor Bareš, Bolek Polívka, Ladislav Frej,  
Valerie Zawadská a další v novém českém dramatu. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 75 min. )            Nevhodný do 12 let 

Neděle 8. 6. 
v 18:00 

Jak vycvičit draka 
Legendární animovaný příběh, ve kterém Vikingové bojovali  
s draky, dokud se s nimi nenaučili žít, se vrací do kin v nové 
hrané podobě. Rodinný dobrodružný fantasy film USA, český 
dabing. =Předpremiéra filmu.= 
Vstupné 150 / 170 Kč   ( 116 min. )              Mládeži přístupný 

Program od 27. 5. - 14. 6. 2025 
 

Úterý 27.  5. 
v 18:00 

 
 

 

 

 

Žlutou žábou do země 

modrého nebe 
Cestovatel Dan Přibáň známý svými expedicemi s trabanty se 
vrací do kin ve velkém stylu. Film o dalším bláznivém dobrodruž-
ství, tentokrát s obojživelným vozidlem LuAZ 967 z Prahy až do 
Mongolska. Dokument ČR. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 125 min. )            Mládeži přístupný 

 

Úterý 10. 6. 
v 18:00 

 

Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování 
Náš život je souhrnem našich rozhodnutí. Tom Cruise se vrací 
jako Ethan Hunt, aby v možná už posledním díle slavné akční 
série dokázal, že možné je úplně všechno. Akční dobrodružný 
thriller USA, český dabing. =Předpremiéra filmu.= 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 169 min. )          Nevhodný do 12 let 

Středa 28. 5. 
v 19:30 

 

 

 
 

Nezvratný osud: Pokrevní linie 
Nejnovější pokračování populární hororové série odhalí, jak smrt 
rozhoduje o spravedlnosti. Horor USA, české titulky. 
Vstupné 140 / 160 Kč    ( 109 min. )           Nevhodný do 15 let    

Středa 11. 6. 
v 18:00 

 

Talkshow s Jiřím Krampolem 
Zveme vás na další talkshow Petra Uchytila, který si do sálu kina 
tentokrát pozval známého herce, komika, dabéra a moderátora 
Jiřího Krampola.  
Vstupné 200 Kč             ( 90 min. )                Mládeži přístupný  

 Čtvrtek 29. 5. 
 v 18:30 

 

Michelangelo – láska a smrt 
Filmová výprava od evropských salónků přes velkolepé kaple až 
po nejprestižnější muzea Florencie, Říma a Vatikánu. Komentáře 
odborníků a úchvatné vizuály film přináší svěží pohled na jednoho 
z největších umělců renesance. Britský dokument, české titulky. 
Vstupné 170 / 190 Kč     ( 92 min. )               Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 12. 6. 
v 19:30 

 

Balerína 
Akční thriller odehrávající se během událostí snímku John Wick: 
Kapitola 3 představuje Evu Macarro, která podstupuje výcvik  
u zabijáckých ruských Romů. Film USA, české titulky. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 125 min. )          Nevhodný do 15 let 

 Pátek 30. 5. 
v 17:30 

 

 

Pohádky pro Hurvínka 
Hurvínek jde do kina. Legendární a velmi úspěšné loutkové 
představení v nové filmové verzi. Loutkový pohádkový film ČR  
Vstupné 140 / 160 Kč    ( 75 min. )                Mládeži přístupný 

Pátek 13. 6. 
v 17:30 

Jak vycvičit draka 
Legendární animovaný příběh, ve kterém Vikingové bojovali  
s draky, dokud se s nimi nenaučili žít, se vrací do kin v nové 
hrané podobě. Rodinný dobrodružný fantasy film USA, český 
dabing.  
Vstupné 150 / 170 Kč   ( 116 min. )              Mládeži přístupný Pátek 30. 5. 

v 19:30 

 

High School Heist  
Škola jim může bejt vykradená. Příběh o lásce, zradě a 
soupeřících partičkách na jedné střední škole. Nová česká 
komedie nejen pro teenagery . 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 99 min. )               Mládeži přístupný 

Pátek 13. 6. 
ve 20:00 

Lásko, neblázni! 
Bláznivá francouzská komedie, která s humorem a lehkostí boří 
kulturní stereotypy. Příběh, ve kterém to jiskří nejen mezi 
hlavními hrdiny, ale i mezi kulturami, pracovními hodnotami a 
životními prioritami. Film Francie, český dabing.  
Vstupné 140 / 160 Kč    ( 96 min. )                Mládeži přístupný 

Sobota 31. 5. 
v 17:00 
 

Karate Kid: Legendy  
Zázračný mladý kung-fu talent musí spojit své schopnosti se svým 
učitelem i původním Karate Kidem, aby obstál v ultimátním 
souboji bojových umění. Rodinné akční drama USA, čes. dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 118 min. )             Mládeži přístupný 

Sobota 14.6. 
v 17:30 

 
 

Pohádky pro Hurvínka 
Hurvínek jde do kina. Legendární a velmi úspěšné loutkové 
představení v nové filmové verzi. Loutkový pohádkový film ČR  
Vstupné 140 / 160 Kč    ( 75 min. )                Mládeži přístupný 

Sobota 31. 5. 
v 19:30 

 

Magoři na kole 
Bikeři Tomáš Zejda a Ondřej Novák v celovečerním outdoorovém 
filmu o posouvání hranic. Český dokument o extrémní expedici  
s cílem zdolat na kole nepálskou horu Mera Peak (6461 m.n.m.). 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 85 min. )              Mládeži přístupný  

Sobota 14.6. 
v 19:30 

Moudrost štěstí 
Unikátní dokument je nejniternějším ponorem do myšlenkového 
světa 14. tibetského dalajlámy a aktuálním svědectvím o stavu 
naší planety. Poprvé zachycuje dalajlámu, jak mluví přímo ke 
každému divákovi. Švýcarský film s českými titulky.  
Vstupné 140 /160 Kč     ( 90 min. )             Nevhodný do 12 let 

 
 

Ve dnech 1. 6. – 4. 6. 2025 budou kino  
i kinokavárna z technických důvodů  

mimo provoz. Stavební práce v průjezdu. 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje: 
 

 

High School Heist (17.6.), Hráči – záznam divadla (18.6.),  
Elio 3D/2D (19.6. - 20.6.), 28 let poté (20.6.), Lilo & Stitch 2D 

(21.6.), Jak vycvičit draka (24.6.), F1 (25.6. - 26.6.), Dívka 
jménem Willow (27.6.), M3GAN 2.0 (27.6.), … a další program. 

 

 

Změna programu vyhrazena. 

 

Čtvrtek 5. 6. 
v 18:00 
 

High School Heist  
Škola jim může bejt vykradená. Příběh o lásce, zradě a 
soupeřících partičkách na jedné střední škole. Nová česká 
komedie nejen pro teenagery . 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 99 min. )               Mládeži přístupný 

 

Pátek 6. 6. 
v 17:30 
 

Sobota 7. 6. 
v 17:30 

Lilo & Stitch (2D/3D) 
Divoce zábavný a dojemný příběh osamělé havajské dívky a 
uprchlého mimozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou 
rodinu. Dobrodružná rodinná sci-fi komedie USA, český dabing.  
= V pátek 6.6.  klasická 2D verze filmu, v sobotu 7.6.  prostorová 
3D verze filmu. = 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 108 min. )             Mládeži přístupný 

 

 

Upozorňujeme diváky, že od února 2025 byla zrušena 

možnost rezervace míst. Je možný pouze předprodej 

vstupenek. Cena vstupenky v předprodeji je o 20 Kč nižší,  

než na místě před akcí (viz uvedené dvojí vstupné u filmu). 

Pátek 6. 6. 
v 19:30 

 

Fénické spiknutí  
Nechutně bohatí lidé mívají složitý život. Někdy je ale snazší 
přežít atentát než si porozumět s vlastní dcerou. Benicio Del Toro 
v nové krimi komedii Wese Andersona (Grandhotel Budapešť, 
Asteroid City). Film USA, české titulky. 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 101 min. )          Nevhodný do 12 let  

 

 

 
 

Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 
 

           www.spokul.cz       www.kinohm.cz 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

